
ZARZĄDZENIE NR 164/2024 
WÓJTA GMINY SZCZECINEK 

   z dnia 09 sierpnia2024 r. 

  

  

w sprawie zamknięcia Urzędu Gminy Szczecinek w dniu 16 sierpnia 2024r. 
  

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 i 721) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. W dniu  16 sierpnia 2024 r. Urząd Gminy Szczecinek  będzie zamknięty dla 

interesantów i dniem wolnym od pracy dla pracowników Urzędu. 
2. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie na stronie  Biuletynu 

Informacji Publicznej Urzędu Gminy Szczecinek oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń 

Urzędu Gminy. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


		2024-08-09T13:44:41+0200




